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  Marko Heino ym. ovat tehneet otsikon mukaisen 16.5.2013 päivätyn
val tuus to aloit teen. Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä vesihuollon
ke hit tä mis suun ni tel man ja toiminta-alueet 4.3.2013. Kuten tätä py kä-
lää edeltävässä teknisen lautakunnan pykälässä on tuotu esiin, pää-
tös ten valmistelun aikana oli mukana myös lähes vastaavan si säl töi-
nen valtuustoaloite: ”Valtuustoaloite koskien Pirttiniemen (Pir tin poh-
jan), Suomäen ja muiden vanhojen asutusalueiden ottamista ve si-
huol to lai tok sen toiminta-alueeseen / Matti Seppä ym. 17.10.2011”

Kaupunginvaltuuston tekemistä vesihuollon kehittämissuunnitelmaa
ja toiminta-aluetta koskevista päätöksistä valitettiin Itä-Suomen hal-
lin to-oi keu teen:

 Itä-Suomen hallinto-oikeus antoi asiasta päätöksen, jonka mukaan
ve si huol lon kehittämissuunnitelmaan kohdistuneet valitukset on jä-
tet tä vä tutkimatta koska valtuuston hyväksymä vesihuollon ke hit tä-
mis suun ni tel ma ei sisällä sellaista vesihuoltolain ja hal lin non käyt tö-
lain mukaista asiaratkaisua, josta voisi hakea muutosta valittamalla.

 Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueisiin kohdistuneisiin valituksiin
Itä-Suo men hallinto-oikeus antoi päätöksen 11.3.2015, jossa se jätti
osin tutkimatta ja muilta osin hylkäsi valitukset vesihuoltolain toi min-
ta-aluet ta koskien.

 Edellä mainittuihin Itä-Suomen hallinto-oikeuden päätöksiin ve si huol-
lon kehittämissuunnitelmasta ja toiminta-alueesta kau pun gin hal li tus
antoi ennen päätöstä vastineensa, jossa molempiin todettiin yh teen-
ve to na: ”Kaupunginvaltuuston päätös ei ole syntynyt vir heel li ses sä
järjestyksessä, kaupunginvaltuusto ei ole ylittänyt toi mi val taan sa eikä
päätös ole muutenkaan lainvastainen. ”

Kaupunginvaltuuston tekemästä toiminta-aluetta koskevasta pää tök-
ses tä valitettiin edelleen korkeimpaan hallinto-oikeuteen:

 Korkein hallinto-oikeus antoi asiasta päätöksen 31.5.2016: ”Val tuus-
to on voinut harkintavaltansa nojalla päättää vesihuoltolaitoksen toi-
min ta-alu een muuttamisesta päätöksessä ilmenevällä tavalla. Val-
tuus ton päätös ei ole syntynyt valituksissa esitetyillä perusteilla vir-



heel li ses sä järjestyksessä, eikä valtuusto ole käyttänyt har kin ta val-
taan sa muuhun kuin se on lain mukaan käytettävissä. Tämän joh-
dos ta valitus on tutkituilta osin hylättävä.”

 Ennen korkeimman hallinto-oikeuden päätöstä kaupunginhallitus
15.6.2015 ja tekninen lautakunta 7.7.2015 ja antoivat korkeimmalle
hal lin to-oi keu del le yhtenevät vastineet: ”Valitus on perusteeton ja si-
tä myöten myös aiheeton, joten valitus on hylättävä.” Vesihuollon toi-
min ta-alu ees ta päättämisen tapahtuminen oikeassa jär jes tyk ses sä
oli keskeisesti esillä annetun vastineen perusteluina. Asiaan liit tyen
vastineessa todettiin mm. seuraavaa: ”Valittaja toteaa va li tuk sen
liitteenä olevissa toiminta-aluekartan otteissa olevan esi merk ke jä
siitä, että kuinka epätasapuolisesti kaupunki kohtelee kuntalaisia.
Va lit ta jan on kuitenkin syytä huomata, että kartalla esitetyt kohteet
ovat sellaisia, joiden liittämisestä toiminta-alueeseen on kau pun gis sa
päätetty kaupunginvaltuuston kokouksessa 4.3.2013 asian mu kai ses-
sa järjestyksessä ja demokraattisesti, kuntalaisten antamin val tuuk-
sin.”

 Kaupunginhallitus on edellä kerrotun mukaisesti käsitellyt asiaa jo
ker ran Matti Sepän ym. valtuustoaloitetta käsitellessään. Tekninen
lau ta kun ta, kaupunginhallitus ja kaupunginvaltuusto ovat päättäneet
ve si huol lon kehittämissuunnitelmasta ja vesihuoltolaitoksen toi min-
ta-alueis ta. Valitusten johdosta kaupunginhallitus on antanut ai hees-
ta oikeusasteille lausuntoja kahdesti ja tekninen lautakunta kerran.
Hei no lan kaupungin päättävät elimet ovat siten käsitelleet asiaa en-
nen käsillä olevaa käsittelyä yhteensä 11 kertaa huomioiden tek ni-
sen lautakunnan kokouksessa tätä pykälää edeltävänä käsittelynä
ol lut Matti Sepän ym. valtuustoaloitteen käsittely. Asialle on edellä
ker ro tun mukaisesti saatu korkeimmasta hallinto-oikeudesta päätös
31.5.2016.

    Esityslistan liitteenä 2 valtuustoaloite ja vesihuollon ke hit tä mis suun-
ni tel man liite 6

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää

 1) antaa Marko Heinon ym. tekemään valtuustoaloitteeseen val mis-
te lu osas ta ilmi käyvän selvityksen, ja toteaa vastauksenaan lisäksi
seu raa vaa "Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueista on päätetty kau-
pun gin val tuus ton kokouksessa 4.3.2013 asianmukaisessa jär jes tyk-
ses sä. Valitusten käsittelyn jälkeen toiminta-alueiden laajentuminen
on saanut korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä lainvoiman
31.5.2016. Päätöksen myötä vesihuollon kehittämissuunnitelman liit-
tees sä 6 esitettyjen alueiden mukaiset laajentumisalueet, esi mer kik si
Pirttiniemen alue, tulivat liitetyiksi vesihuollon toiminta-alueeseen."

 2) esittää vuoden 2018 talousarvioon, että Pirtinpohjaan ja Suo-



mäen tiel le varataan investointimäärärahat vesihuollon suunnitteluun
sii nä laajuudessa mitä vesihuollon kehittämissuunnitelmassa on esi-
tet ty uusiksi vesihuollon tulevaisuuden toiminta-alueiksi. Alueet käy-
vät ilmi vesihuollon kehittämissuunnitelman liitteenä 6 olevasta kar-
tas ta jossa alueet on nimetty tunnuksella ”Kehittämisalue VHL
2018...2019”.

 3) lähettää edellä kohdissa 1 ja 2 mainitun vastauksen edelleen kau-
pun gin hal li tuk sel le ja kaupunginvaltuustolle käsiteltäväksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Merkittiin, että vesihuoltoinsinööri Kalle Maaranen oli kokouksessa
läs nä keskustelun aikana.
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